Doucheafvoersystemen
easydrain.nl
Catalogus
R-Line Clean Color
Kleurrijk
Colors
Maak je badkamer compleet met een luxe douchegoot. De R-Line Color is niet alleen
functioneel, maar ook prachtig vormgegeven.
De douchegoot heeft namelijk zeven trendy kleuren
en is perfect te combineren met andere items in
jouw badkamer. De R-Line Clean Color is verkrijgbaar
in standaardlengtes, namelijk 700 – 1200 mm.
Een ander praktisch voordeel van deze douchegoot:
hij is voorzien van onze krachtige en onderhouds-
arme Dryphon Techniek. Dit betekent dat je min-
der tijd kwijt bent aan schoonmaken. Breng kleur
in jouw badkamer met de R-Line Clean Color! De
R-Line Clean Color in geborsteld rvs kan zowel vrij
in de vloer als tegen de wand geïnstalleerd worden
(wall-versie).
R-L ine Clean Color
R-Line Clean Wall
Toebehoren. Meer opties zie hoofdstuk Accessoires.
Lengte Artikelnummer
700  mm RLCED700 WBST
800  mm RLCED800 WBST
900  mm RLCED900 WBST
1000 mm RLCED1000 WBST
1200  mm RLCED1200 WBST
RVS
kleur
Inbouwdiepte
69 - 79 mm